
Egyszerűsített jegyzőkönyv

Felvéve Biatorbágy Város Képviselő-testületének Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 
Környezetvédelmi Bizottsága 2011. március 22-én megtartott ülésén, a Városházán.

Jelen vannak:

Kecskés László bizottság elnöke
Dr. Palovics Lajos bizottsági tag
Nagy Tibor bizottsági tag
Szeitz József bizottsági tag
Farkas - Gáspár Mónika bizottsági tag
Sólyomvári Béla képviselő (2. napirendi ponttól)
Tarjáni István polgármester (3. napirendi ponttól)
Révész Zoltán Titkársági Osztályvezető, aljegyző (1 –- 4. , 11 –- 15. napirendi pont)
Dobosy Gáborné Városüzemeltetési és Beruházási Osztály
Várkonyi Mária jegyzőkönyvvezető
Lévay Ernő Budaörs –- Biatorbágy Közterület-felügyelet részéről (1. napirendi pont)
Mező Judit Herceghalom Polgármesteri Hivatal részéről (1 - 2. napirendi pont)
Kis Bálint Herceghalom, Polgármesteri Hivatal,

közterület-felügyelő (1 - 2. napirendi pont)
Kovács István meghívott (1 -3 napirendi pont)
Szerekeres Klára meghívott, pályázati tanácsadó (3. – 5. napirendi pont)
Steer Ferenc (8. napirendi ponttól)

A bizottság elnöke az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a bizottság 5 tag jelenlétével határozatképes. 
A bizottság 5 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadja el. 

Napirend

1. Beszámoló a közterület-felügyeleti szolgálat 2010. évi működéséről

2. Tájékoztató a parlagfű-mentesítéssel kapcsolatos 2010. évi intézkedésekről

3. Tájékoztató piacok létrehozásának lehetőségeiről

4. A Biatorbágyi Általános Iskola 2011/2012-es tanévének előkészületeiről
Az iskoláskorú gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről

5. Biatorbágy város szennyvíztisztító kapacitásának bővítésével összefüggő kérdésekről, Biatorbágy 
város szennyvíztisztító kapacitásának bővítésével összefüggő kérdésekről; Pályázat benyújtása a 
KEOP 1.2.0/09 – 11: „Szennyvízkezelés és – tisztítás megvalósítása” c. konstrukcióhoz

6. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramjáról

7. A közterület-felügyeleti feladatok ellátásával összefüggő kérdésekről

8. A Biatorbágy, Nagy u. 22. sz. alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanrész értékesítéséről

9. Tájékoztató önkormányzat utakra vonatkozó 2010. évben kiadott behajtási engedélyekről
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10. Tanácsadó testület létrehozásáról

11. Rovásírásos helységtáblák kihelyezéséről

12. Tájékoztató piacok létrehozásának lehetőségeiről

13. A Településfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 2011. évi munkatervéről

14. A 2011. évi határbejárással összefüggő kérdésekről

15. Bírósági ülnökök jelöléséről

16. Egyebek

- Torbágykert Kft. telephelyével kapcsolatos kérelem (Hész módosítás)
- Pontis Hotel parkolási kérdése
- Volánbusz parkolással kapcsolatos kérdése (Szily kastély udvara)

1. Beszámoló a közterület-felügyeleti szolgálat 2010. évi működéséről

Nagy Tibor kevesellte a súlykorlátozás betartása érdekében tett intézkedéseket, a befolyt 170.000 Ft-ot. 
Lévai Ernő megígérte, hogy továbbítja a képviselő úr kérését a kollégái felé. 

Farkas-Gáspár Mónika illegális szemétlerakásra vonatkozó kérdésére elmondta a budaörsi példát, ahol  
a  közterületre  kihelyezett  kamerák  segítenek  a  földerítésben,  a  prevencióban  és  az  elkövetők 
megfogásában.

Jelzi  egyúttal,  hogy az általuk végzett  szolgáltatásra a hatályos szerződésünk hamarosan lejár,  ezért  
mielőbbi átbeszélése elkerülhetetlen.

A  bizottság  4  igen  szavazattal,  1  tartózkodással  elfogadásra  javasolja  a  beszámolót  a  Képviselő-
testületnek. (5 bizottsági tag van jelen a szavazáskor)

2. Tájékoztató a parlagfű-mentesítéssel kapcsolatos 2010. évi intézkedésekről

Mező  Judit  elmondja,  hogy  Hercegmalomban  egy  helyi  közterületfelügyelő  segítségével  ketten 
birkóznak e feladattal. A külterületeik rendben vannak, azok nagyüzemi kezelőik mentesen tartják a  
szántókat. Zártkerti területeik nincsenek, így csak a belterületekre kell összpontosítaniuk. A közterület-
felügyelő járőrözés közben felderít, a fertőzött helyek tulajdonosait írásban fölszólítja, 2-3 nap múlva  
ellenőriz, és ha még mindig fönnáll a fertőzöttség, akkor elrendeli a közérdekű védekezést. 

Minden szezon előtt a rendszerükbe került „régi ügyfeleket” levélben figyelmeztetik a parlagfű veszély 
közeledtére.

Bekapcsolódtak a  Tégy a parlagfű ellen című megyei akcióba, amelynek keretében parlagfű gyűjtési 
versenyt rendeznek. Ezzel a fiatal (általános iskolás) korosztályt és általuk a szülőket célozzák meg. A  
csapatok  nevezését  értékes,  értelmes  díjakkal  (1-2-3  helyezetteknek),  illetve  utána  mindenkinek  
vendéglátással teszik vonzóvá.

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással tájékoztatót tudomásul vette (5 bizottsági tag van jelen 
a szavazáskor).

3. Tájékoztató piacok létrehozásának lehetőségeiről

Kovács István ismerteti a CBA melletti bérelt ingatlanra tervezett piac nyitásával kapcsolatos terveit,  
válaszol a felmerülő kérdésekre.
A bizottság a napirendi pontot szavazás nélkül zárja.
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4.  A  Biatorbágyi  Általános  Iskola  2011/2012-es  tanévének  előkészületeiről,  Az  iskoláskorú 
gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről

A bizottság 3 igen szavazattal, 2 tartózkodással az Oktatási és Kulturális Bizottság javaslatát támogatja  
(5 bizottsági tag van jelen a szavazáskor).

5. Biatorbágy város szennyvíztisztító kapacitásának bővítésével összefüggő kérdésekről, Biatorbágy 
város  szennyvíztisztító  kapacitásának  bővítésével  összefüggő  kérdésekről;  Pályázat  benyújtása  a 
KEOP 1.2.0/09 – 11: „Szennyvízkezelés és – tisztítás megvalósítása” c. konstrukcióhoz

A bizottság 4 igen szavazattal 1 tartózkodással az alábbiak szerint dönt:
Gáspár-Farkas  Mónika  javaslatát  elfogadva  a  Biatorbágyi  Vízművek  Kft.  írásbeli  állásfoglalása 
ismeretében bizottságunk az április  ülésen tárgyalja újra és tegyen javaslatot a bizottság a pályázat  
ügyében, hiszen a pályázat törlesztőrészleteinek visszafizetése a Vízművekre hárul.
(5 bizottsági tag van jelen a szavazáskor)

6. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014 évi ciklusprogramjáról

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadásra javasolja a ciklusprogramot. (5 bizottsági 
tag van jelen a szavazáskor)

7. Tájékoztató önkormányzati utakra vonatkozó 2010. évben kiadott behajtási engedélyekről

A bizottság megjegyzi egyúttal, hogy elhelyezkedésünk, lakosság- és területnagyságunk miatt a befolyt  
170.000 Ft-nál jóval nagyobb összegű bevétel indokolt.  

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással a tájékoztatót tudomásul vette (5 bizottsági tag van 
jelen a szavazáskor).

8. Tanácsadó testület létrehozásáról

A bizottság  4  igen szavazattal  és  1  tartózkodással  támogatja  a  tanácsadó testület  létrehozását  (5 
bizottsági tag van jelen a szavazáskor). 

9. A Településfejlesztési, Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 2011. évi munkatervéről

A bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadja a munkatervet, az alábbi módosításokkal (5 
bizottsági tag van jelen a szavazáskor) :

A  Biatorbágy  Vízművek  Kft.  működésével  kapcsolatos  tájékoztató  tárgyalására  2011.  júniusban;  a  
parkolási  helyzet  vizsgálata  2011.májusi  ülésen  kerül  sor.  Utóbbi  témában  Nagy  Tibor  képviselő, 
bizottsági tag készít írásos anyagot. 

10. A 2011. évi határbejárással összefüggő kérdésekről

A bizottság  5  igen szavazattal,  egyhangúlag  az  alábbi  döntést  hozza  (5  bizottsági  tag  van jelen  a 
szavazáskor):

A határbejárás időpontja: 2011. április 11. (hétfő) 9:00 (a szükséges járműveket a bizottsági tagok 
biztosítják)
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A határbejárás állomásai:

1. Felhagyott vasúti nyomvonal, egykori hulladéklerakó

2. Pecató

3. Ürgehegy és környéke, felvezető út, IV. és V. dűlő (telkek állapota), Kunyik-pince

4. Iharosi forrás

5.  Katalin-hegy,  felvezető  út  és  környéke  (állapota,  mezőgazdasági  földek,  illegális 
hulladéklerakatok)

(A határbejárás a Polgármesteri Hivataltól indul)

11. Rovásírásos helységtáblák kihelyezéséről

A bizottság 3 igen, 1 nem szavazattal és 1 tartózkodással levette a napirendről a témát (5 bizottsági tag 
van jelen a szavazáskor).

A bizottság elnöke a 12., 13., 14. napirendi pont vonatkozásában zárt ülést rendel el. 

15. Egyebek

A bizottság  Nagy  Tibor  képviselő  javaslata  alapján a  következő ülésre  az  alábbi  napirendi  pontok 
felvételéről dönt:

- Pontis Hotel parkolási kérdése
- Volánbusz parkolással kapcsolatos kérdése (Szily kastély udvara)

A  bizottság  kéri,  hogy  Nagy  Tibor  javaslata  alapján  a  Hész  módosítás  felülvizsgálata  során  a 
Torbágykert Kft. telephelyével kapcsolatos kérdéseket is vizsgálják meg. 

Kecskés László
bizottsági elnök
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